Ðánh một cái là nó biết rồi. Nó biết dân số người nào, tánh tình làm sao nó ghi
vô đó hết rồi, mà cũng còn chậm hơn trên kia. Cho nên chúng ta tu về điển giới mới kịp thời trở về cái siêu
văn minh của Thượng Ðế ở kỳ tới.

Hồ Huệ trích

THƠ CHÚC TẾT CỦA HỘI ÁI HỮU VÔ VI HOA KỲ NAM CALIFORNIA

Thư Chúc TếT năm Tân Mão 2011

Kính thưa các bạn đạo;

Năm mới đến,Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi lại đón mừng các bạn về đây như là một Đại Gia Đình xum họp
đầu năm.

Nơi đây, như chúng ta đã thấy, mỗi tuần qui tụ rất đông các anh chị em, mỗi người đã tự cố gắng lo cho
chính mình, để phát triển tâm linh kịp thời tiến hoá.